ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 ноября 2024 г.  г. Изобильный №                           1714

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный поста-
новлением администрации Изобильненского муниципального округа Став-
ропольского края от 12 марта 2024 г. № 375

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Изобильненского му-

ниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края от 12 марта 2024 г. № 375 «О создании антинаркотической комиссии

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края» (с измене-

ниями, внесенными постановлением администрации Изобильненского муни-

ципального округа Ставропольского края от 19 июня 2024 г. № 928) следу-

ющие изменения:

1.1. Вывести из состава антинаркотической комиссии Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края Форостянова Владимира Ва-

сильевича, Локтионова Сергея Викторовича.

1.2. Ввести в состав антинаркотической комиссии Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края:

Коврыгу Романа Анатольевича, Главу Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края; в качестве председателя комиссии;

Литовченко Максима Викторовича, председателя комитета по физиче-

ской культуре и спорту администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края, в качестве члена комиссии;

Лякишева Константина Руслановича, начальника Изобильненского

межмуниципального филиала федерального казенного учреждения уголовно

– исполнительной инспекции Управления Федеральной системы исполнения

наказаний России по Ставропольскому краю (по согласованию), в качестве

члена комиссии.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пономарёва В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга